山 西 省 地 方 标 准

公 告

2023年 22号

山西省市场监督管理局
关于批准发布《网络社区团购经营行为规范》

等 15项山西省地方标准的公告

山西省市场监督管理局批准发布《网络社区团购经营行为规

范》等 15项山西省地方标准，现予以公告。

山西省市场监督管理局

2023年 12月 26日

序号 标准编号 标准名称
代替

标准号
实施日期

1 DB14/T2921—2023 网络社区团购经营行为规范 2024.03.25

2 DB14/T2936—2023 能源监管服务数字化平台 通用要求 2024.03.25

3 DB14/T2937—2023 能源监管服务数字化平台 数据共享交换要求 2024.03.25

4 DB14/T2938—2023 能源监管服务数字化平台 数据支撑技术要求 2024.03.25

5 DB14/T2939—2023 能源监管服务数字化平台 数据采集要求 2024.03.25

6 DB14/T2940—2023 能源监管服务数字化平台 数据发布规范 2024.03.25

7 DB14/T2941—2023 车用甲醇燃料应用指南 2024.03.25

8 DB14/T2942—2023 锅炉用甲醇燃料应用指南 2024.03.25

9 DB14/T2943—2023 白纹厕蝇鉴定方法 2024.03.25

10 DB14/T2944—2023 双重厕蝇鉴定方法 2024.03.25

11 DB14/T2945—2023 中华鼢鼠鉴定方法 2024.03.25

12 DB14/T2946—2023 社鼠鉴定方法 2024.03.25

13 DB14/T2947—2023 外籍肺结核病例监测体检处置工作规范 2024.03.25

14 DB14/T2948—2023 党政机关办公用房档案管理规范 2024.03.25

15 DB14/T2949—2023 党政机关办公用房信息统计管理规范 2024.03.25